In propria venit, et sui eum non receperunt. Quotquot autem receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri, his qui credunt in nomine ejus: qui non ex sanguinibus, neque ex voluntate carnis, neque ex voluntate viri, sed ex Deo nati sunt. (térdhajtás) Et Verbum caro factum est, et habitavit in nobis, et vidimus gloriam eius, gloriam quasi Unigenti a Patre, plenum gratiae et veritatis.

M.: Deo gratias.

Csendesmise után térdenállva végzi el a pap és a ministráns a XIII. Leó pápa által elrendelt imát.

Oratio Papae Leonis XIII. post Missam

Ave Maria. (3x)

Salve Regina.

Ora pro nobis sancta Dei Genitrix.

Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oremus. Deus, refugium nostrum et virtus populum ad te clamantem propitius respice, et intercedente gloriosa et immaculata Virgine Dei genitricis Mariae, cum beato Joseph, eius sponso, ac beatis apostolis tuis Petro et Paulo et omnibus sanctis, quas pro conversione peccatorum, pro libertate et exaltatione sanctae matris Ecclesiae preces effundimus, misericors et benignus exaudi. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

Sancte Michael archangele, defende nos in proelio: contra nequitiam et insidias diaboli esto presidium. Imperet illi Deus, supplices deprecamur; tuque, principes militiae caelestis, Satanam aliosque spiritus malignos, qui ad perditionem animarum pervagantur in hoc mundo, divina virtute in infernum detrude. Amen.

Cor Jesu sacratissimum! - Miserere nobis! (3x)

Tulajdonába jöve, de övéi nem fogadták el őt. Azonban azoknak, akik befogadták, hatalmat ada, hogy Isten fiaivá legyenek, akik hiszenek az ő nevében. Akik nem vérből, nem a test kívánságából, sem a férfi akaratából, hanem Istenből születtek. És az Ige testé lön és miköztünk lakozék, és mi láttuk az ő dicsőségét, mint az Atya Egyszülöttjének dicsőségét, aki telve volt kegyelemmel és dicsőséggel.

Istennek legyen hála.

XIII. Leó pápa imádsága a Szentmise után

Üdvözlégy... (3x)

Üdvözlégy Királynő...

Imádkozzál érettünk Istennek szent Anyja.

Hogy méltóak lehessünk Krisztus ígéreteire.

Könyörögjünk. Úristen, erőnk és oltalmunk, hozzád kiáltó népedre kegyesen tekints le, és a dicsőséges és szeplőtelen Szűzanya, Mária, az ő jegyese Szt. József, Szt. Péter és Pál apostolok és minden szentek közbenjárására könyörgéseinket, melyeket a bűnösök megtéréséért, az Anyaszentegyház szabadságáért és fölmagasztalásáért hozzád intézünk, kegyesen és irgalmasan hallgasd meg. ugyanazon ami Urunk Jézus Krisztus által. Amen.

Szent Mihály arkangyal, védelmezz minket harcainkban; a Sátán gonoszsága és incselkedése ellen légy oltalmunk! Esedezve kérjük, parancsoljon neki az Isten; te pedig, mennyei seregek dicsőséges fejedelme, a Sátánt és a többi gonosz szellemet, akik a lelkek vesztére körbejárnak ebben a világban, Isten erejével taszítsd vissza a kárhozat helyére!